
\ vax IáW sÍ.0'\
smlouva o odvádění odpadních vod
čísio:2017900í040

Uzaviená podle uía|ovenis 3 odsl 6zékona č' 274l2oo1 sb ' ovodovodech a kanajzacich pÍo veřejnou potiebu a o změně
nékléďch záko|Ů (zákon o vodovodech a kana]zacich)' a vyhlášky Minisleretva zemědélslví é.423]2oa1só' kl€.oÚ se provádi

zákon č' 27al2o0] sb, o Vodovodech a kanalzacich plo veř€jnoL polřebu a o změně néklerych zákonů (zákon o vodovÓdeclr a
kanalzacich) VŠe Ve znénipozdějšich předpisů

číslo olv: ,M00000478

čísloodběratele: 240290

l' smluVní strany:
Dodavatel (provozovatel)

Flínra VaK zápy, s.r.o'
Adresa zápy čp'9, 250 01 zápy
Zastoupená: lng.TomášB]ábolil,jednatélspolečností
Č 47544511

D Č: cz47544511
spisová značka: zapsaná v obch' lejstříku u lvlěstského soudu v Praze oddíl c, vložka 26904
oopoveo ý 7ěq-pce Bohumila Tejčková
Bankovníspojení] čsoB,čísloúčtu:265745809/0300
Konlakty: tel'l384 361 356 (zákaznické středisko p'Tejčková) e_mail : info@vak-Žapy'cz

tel.| 603 206 753 (dispeč nk dodavatele) www : www'vak'zapy.cz
a

odběrate adresa odběrate e: lČ: oo24o29o DlÓ| czoo24o29o
JPnéno prijmení tltt] : níěsto Klecany
Obec: Klecany
PSČ: 250 67

Ulce Do Klecánek 52

lMobi TeleÍon : 284 890 064
E-Tna:

Adresa odběrného místa:

obec: lvlěsto Klécany

Část obce / Ulice: Do Klecánek Katasirá]ní územÍ:

Čís o parc': Čp: 55
Popls nemovistosti :

Korespondénční adresa :

Jrnéno příjmení ttul : |vlěsto Klecany
U]lce Do Klecánek 52
PsÓ: 25o 67

Obec: Klecany

Dodavate] jako paovozovatel Vodovodu a kanalzace byl k uz-avření smlouvy smluvně pověřen V astnikem Vodovodu a
kana izace l\Iésto Klecany' Do Klecánek 52' 250 67 Klecany' lco: 00240290
Dodavatel je Ve Vztahu k odběratel odpovědnýrn za VŠechny záýazky, které lze V sou|adu se srnlouvou o
provozování Vodohospodářského majetku lzavrenou s V]astnÍkem Vodovodu a kanalÍzace a de zákona o
Vodovodech a kanalizacích přenést z Vlastníka Vodovodu/kana izace na plovozovate]e'



ll' Předmět smlouvy

odpadních vod (dále jen smlouva) ]e úplava Vztahů mezj

b) při odváděnl odpadních Vod Veřéjnou kana izacÍ x
(uvede se b!d dodáVka vody nebo odváděni odpadních Vod nébo obě s]uŽby)

lll. Účinnost smlouvy

Úěinnost srnlouVy nastáVá dnern podpsu této sm]ouvy' PÍo Účey íakturace Vodného a/nebo stočného za dodáVku

Vody a/nebo odvádění odpadních Vod poskytnubých odbělatell přede dnern účlnnosti téio smouvy na lornto

odb;rném místě smluvní sÍany činí nespornýrn Žé předmět snr ouvy byl plněn jiŽ přede dnen] účinnostitéto sn]louVy

Předmětem snTlouVy o dodáVce Vody a/nebo odvádění
dodavatelem a odběratelem:

a) při dodáVkách Vody z Veřejného Vodovodu

a to s následtrjÍcími údaj:
Plnění poskytnuto ode dne 1.6.2017

0Čís o měřid a:

stav měřidla:

sm Lrvnl strany dá e
povaŽu]ije za plněnl

0m3 0

prohlašL]il, že toto plnění nebylo V rozporu s opráVněnýml zqny Žádné ze srn|uvních s1r2n 2

pod e této sm ouvy

lV' Dodávka pitné vody

Dodavate se zavazlje zajsli pro odběratele dodáVku Vody z Vodovodu v jakosti Vody odpovida]ÍcÍ ustanovením

Vyhlášky MinisteÍstvá zdravotnictvl č, 252l2oa4 sb' kterou se stanovl hygjenické požadavky na pitnou Vodu a

četnost a rozsah kontro y pitné Vody'

Počet připojených osob pro dodáVku pitné Vodyje pod e sdě eníodběrate e 0 osoby.

Číslo odběrného mista| 4400000478

ÍV]nožstvídodanéVody bude z]išťováno: Vodomérem

Výpočtem

Nenrovitost není napojena na Veřejný Vodovod ,
provozoVaný dodaVatelem:

Jmenov]tý průn']ěÍ VodoměrU :

J rnenoV tý prŮtok Vodorněru :

Paramétry pro dodávku pitné Vody]

Ukazatelé jakosti V daně Loka|liě ke dni Uzavřeni této sm ouvy jsou pÍo Vyblané hodnoty stanoveny takio: Vápník V

rozrnez| 1ó až 30 rng/' hořóík V lozmézí 5 až 15 mg/l, dusičnany v rozmezÍ 30 aŽ 50 nrg/l Po doblr trvání této

5rnlolvy uvedené hodnoty mohou kolísat. Aktuá ní hodnoty isou zjisttelne u dodavate]e.
Tlakové poměry v místě připojky m nirnálnt t]ak o,15 N/]pa' max mální tlak 0'6 1ilpa (V odúVodněných případech 0,7

[/]Pa)

Ve Výši 0 00 m3/rok

DN/mm

m3/hod

Umístění měřidla:

odečty měřdel provádí dodavatel d]e Vlastního harmonogramu' Pokud není odběrné místo nebo VodoméÍ V době

odečtJ přisiupné je provozovate opráVněn stanovit termín náhladniho odečtu Vodoměru nebo zanechat na

odběrném míště zvláŠtilí t skopls' V tomto případě ]e odběrate povjnen oznám]t provozovate ipřesný stav VodoPněru
do 5 dnů ode dne zanechánítakového tjskopisu na odběrném rnístě'



V. odvádění odpadních vod

Dodavate se zavaŽL]je zajstt pro odběrate]e odvádění odpadních Vod kana izacj a odběratel se zavazuje VypoL]Štět
odpadnl Vody do^kanalzac'e' KVa ita VypouŠtěných odpadnlch Vod odběrateem musl odpovídat obecné závaznym
práVnl.'n předpisůrn Včetně platnému kana izačnlrnLr řádu pro Veřejnou kanal]zaci' do'které jsoU odpadní V;dy
Vypoušiény. Limit nr nožstv í odvád ěné odpadníVody nen l stanoven pokud není V této sm oL]ve uvéoeno jinak'

Počet připojených osob pro odváděníodpadních Vod je podle sdělenÍ odbělatele o osoby
Čísloor]běrnóhomístá] 4400000478

l\lnožstvl odváděné odpadni Vody bude stanoveno:

Ve Výš dodáVky vody dodané z Vodovodu a měřené Vodorněrem: x
Ve VýŠi dodáVky získané z ]iných zdrojů rněřené zařízením odběratele:

0 m3/rokVýpoětem Ve Výši:

součtem nrnoŽstvíVody dodané z Vodovodu měřené VodorněÍem a
Vody nrěřené odběratelem a Vody stanovené Výpočtem]
Nemovtost není připojena na Veřejnou kanal]zaci provozovanou dodavatelen]:

Vl. cena a platební podmínky

sm]uvní strany se dohodly Že cena za dodáVkL] pitné vody a odvádění odpadntch Vod' tj' cena pro Vodné a pro
stočné a cena za da]ŠÍ sluŽby se sjednáVá pod e cenÍku dodavatele Cenu pro vodné a pro stočné sianoVí dodavate]
a po schvá eníV]astnÍkem Vodovod! a kana izace a pod é podrnínek zákona ě' 526/199o Sb. o cenách a zákona č'
274l2a01 sb' o vodovodech a kana izacích a prováděcích předpisŮ těchto zákonů V p|atném zněnl' případně pod]e
předpisŮ je V budoucnu nahrazujÍcích'
cenjk Vodného a stočného ]e k dispozicj u dodavatele a VlastnÍka Vodovodu a kana izace Způsob Vyh ášeni cen,
zpúsob ]/yÚčtování a p atební podmínky ]sou uvedeny V podmÍrkách ke smlouVě o dodáVce Vody a ó odVáC]ění
odpadnich Vod srnluvnj strany si mohou sjednat zálohoVé p atby Ve VýŠ a ternrlnech dle plaiebňího kalendáře nebo
plánu zá oh' kteqi bude odběrate izaslán Zálohy mohou být sjednány podle skutečně dodaného nebo odVedeného
mnoŽstvi V předchozím zúčtovacím obdobÍ nebo mohou být s]ednány do VýŠe maxirnálně 1oo% dodáVek pod e
směrných čísel roční spotřeby Vody stanovených V prováděcím předpisu Dodavate je opráVnén pilzméné cen pro
Vodné a pÍo stočné nebo změně dodaného nebo odvedeného rnnožství pitné Vody upravit výši zá oh tak, aby
odpovjdala alikvotnírnu podí|u z předpokládané fakturace za příslušné období Zá ohoVé platby za Vodné a štočné
oo'Jd bLdou s]eonány'o_do- l_.azery ta.Ťo

4400000478
Výše předpisu pro p]albu záloh 360 Kč (jednou za 3 měsícé )
Varabilnlsymbolpro předpis zá oh]

Z bankovního účtu odběrate e:

Na bankovní Ůčei dodavat_.le 265745809 / 0300
cena pro Vodné plo stočné raůŽe rnít jednosloŽkovot] nebo dvousložkovot] formu' o Úhradé ceny pro Vodné a pro
stočné Ve dvols|ožkové formě Včetně dr!h! stanovené pevné soŽky nrŮŽe ]ako Vlastnlk Vodovodu a nebo
kana izace rozhodnout pouze obec nebo práVn]cká osoba, Ve které Výkon h]asovaclch práV džl obec nejrnéně Ve
dvoutřetrnové VětŠině. obec V tonrto přÍpadě rozhodu]e obecně záVaznou VyhláŠkou Vydanou V sarnostatné
působnosti' ! práVn cké osoby má tuto kornpetencl]e]l nejvyŠši orgán'
odběrate bere na Vědomí že pokud tak stanoví platný práVní předpis má V připadě nefunkČnostiVodovoc]ního nebo
kanalzačního sysiému a př Llp]atněni dvous oŽkové formy ceny nárok na poskytnutí s evy Ž pevné s oŽky ceny za
kaŽdý zapačaý den' kromě prvních 24 hodin, a to na základě písemné Žádosii up atněné u dodavate e'
odběrate bere na Vědomj, že pokud z důVodů spočíVajících na jeho siraně neodebeTe V přísluŠném zúÓtovacim
období dodanou Vodu nebo nevypustÍodpadníVodu, a je-lj stanovena dvo!s oŽková Íorma ceny jepovinenzapati
dodavate i pevnou s|oŽky ceny pro Vodné a pro stočné
Vyúčtováníza Vodné a stočné bude hrazeno s oženkoU nebo převodním příkazern na účet dodavate e
Přepiatek bude odběrateli zaslán sloŽenkou na adresu jeho trvalého bydlŠtě, popřípadě převeden na jeho Účet dle
zvoleného způsobu p ateb
V případě' kdy odběrate] řádně nep ní sVé záVazky Vůčj dodavate]i přecháŽí tato povinnost na V asinlka nernoV tost '

V přÍpadě Že dojde k Úpravě ceny pro Vodné a pro stočné (zn]ěna ceníků) a nebude proveden fyzický odečet stavu
měřidla' provede se fakturace na zák]adě prŮměrné dénní spotřeby propočtené počtem dní za půVodnl cenu resp'
počtem dni od doby p atnostl nové ceny do doby provedeného fyzjckého odečtu



Vll. Doba Platnosti smlouvy

smlouva se uŽavirá na dobu neurčitou Platnost této smloL]Vy skončí pisemnou dohodo! nebo za podmlnek

uvedených v čánk! V|l bod! 4 smLouvy a Podn']Ínek dodáVky Vody z Vodovodu a/nebo odvádění odpadních Vod

Řanálzáci 1ze,mena dle kapiloly lX' Daii ujednání 'PodrnÍnek dodáVky Vody a/nebo odvádění odpadnÍch Vod -

přílohaó 1 tétosmlouvy)

Vlll. ostatní a závěrečná ustanovení
1' Vztahy rnez dodavatelem a odběratelem, které ne]sou Výsovně iouto sm]ouvou Llpraveny se řídí obecně

záVaz;ým práVními předp sy smluvní Vztah se rovnéž řidi zákonern č.214l2oÚ sb o Vodovodech a

kanalzaclchajehoprovádějíciVyháŠkouč428]2ao1sb'VšeVpla1némzněníaujednánírnlvedenýmV
podn']ÍnkáchdodáVkyVodya/nebooodváděnlodpadníchVodarékamačnímřádemdodavatele.kteréjsou
nedínou součástl léto srn ouvy. Tyto podmínky jsou platné k datu podpisu této sm ouvy. odběratel zároveň k

datupodpsusmouvyplohlašUjeŽebylspodmínkamidodáVkyVodya/neboodváděníodpadníchVod
dodavate]e seznámen a souhasí s je]ich zněnÍm' Dodavatel je opráVněn ]ednostranně měnit tyto obchodnÍ

podmínky zejména z důVodu zrněny a VýVoje trŽních ukazate ů' změny legislativy' VýVoje judikatury' V}hoje V

ob asti techno|o9ll a prostředků kornunikace' provoznich dŮVodů' upřesnění !stanovení obchodních podmínek'

oznámenÍ o změně obchodních podmínek zveřejní dodavatel nejrnéně iři nrěsíce před okan']Ž]kem kdy maji

nové obchodní podr.inky nabýi účnnost smluvní stíany se dohodly' Že změna bude oznárnena formou

zveřeinění na Webových stránkách dodavate e a nové obchodní podmínky budou rovnéŽ k dspozic na

koataktních rnistech dodavate e; rozhodt]iícíje datum zveřejněni na Webových stránkách dodava1ele'

2' Nesouhlasí_| odbělate se zrněnou obchodnlch podmínek rná práVo tlto smlouvu pisemně VypovědětVe lhŮiě

30 dnů ode dne zveře]nění zrněny obchodnlch po(]rnÍnek' Výpovědni doba člní 30 dnŮ a počíná běžet od

prvního dne násled!jlciho měsíce po jejím doÍučení dodavate i'

3 smlUVnl strany ]sou povinny plsemnou foÍmou bezodkladně se nformovat o změnách Všech skutečností uvedených V

této sm]ouvě Ý;n]kne_l neiráhlášením takové změny dodavateLl ú]nra je odběratel povinen j] V plné VýŠ uhradit

4 smLuvní strany mohou srnlouvt] Vypovědět' Pro Výpověd'smLoUVy p atÍ Výpovědní lhůta 1 měsíc a začiná běŽet

prvnírn ka|endářnirn dnem nás edujlcího mésíce Před ukoněenírn platnosii této srnouvyje odběratel povnen

lodavate i umoŽnit provést koneěný odečet měřiclho zařízení jeho dernontáŽ v připadě odpojenl Vodovodni

a/nebo kana izaónl připojky a da Ší č]nnost nezbytné k ukončení odběru Vody a/nebo odváděnÍodpadních Vod

5' Tato smouva nahrazuje a ruŠi předchozí ujednání obou srnuvnÍch stran Vztahu]ici se k 1émuŽ odběrnému

mistu a to dnern nabytí sVé úč nnosti

6 smouva je Vyhotovena Ve dvou' v pilpadě odiŠného nrajitele nemovjtosii a odběrate]e Ve třech stejnop sech

přičemŽ každá strana obdží po jednorn

7 smluvní strany proh ašují že si smlouvu přečetly' že smlouva by]a uzavřena pod]e jejich plavé a svobodné Vů e

a na důkaz toho ]i podepisl]ii'

8 smLuvní strany se dohodjy' Že pokud odběrateL V souvislost| se změnou Vlastnictvl připojené nemovitost

(odběrného místa) tuio smlouvu řádně neukončí dohodou s dodavatejem nebo Výpovědi' zaniká tato sr. ouva

ke dn kdy nový Vlastník př pojené nemov tost] (odběrného místa) prokáže dodavateli nabytí vlastn ckého práVa

k nl a uzavře novou smlouvu o dodáVce pjtné Vody a/nebo odvádění odpadnich Vod k odběrnérnu nrístu s

účlnnosti kedn nabytí svého V]astnického práVa Do doby uzavření smlouvy s novýrn Vlastníkem nemoVtosiije

odběraielz této smlouvy zavázán



Po7nárnkz Stodo a

d"?z 11. 20ll
LI,

V ' -' dnF



s.ř'o'

PodmíĎkv dodávkvvodv z vodovodu á/nébo odváděníodDadni.h vod kánaliza.í

.'m o o'oo@J'll.n. " o.o.reo4;

Íiiiih md i, . dn lkió nfuo Íl prcWzryď!'e, ý nh]j iEnlbýid ýe* oqod:: Ebo ]hým r mi+ dqt ý n 4i.M i

s'rcWrc! !s! ú! 5'ahýnL ÍhiF pJd!a

i€@ zíďoéfik!řcrueié ýóoio €l

' 'ř 
Í &$i' fr( ýo 4Er' úd4eth a t!.t| Fíth]

b) fuqho{Ť ařLmidÉEEetEhn!í

[n'.}t;;]!}i/id.bru.h]připo]í,

d' heím*nnolřrcami:

pfu5rcdonÚ'býYú5d|!;!fu a!é.

';6 
!d!Fď' Hl.i d*EE reó6žthě q

' ! rc?Nru l e!í i!ň sblestr i

Ífuq 4eokr ý nné dq|'i



]],i.i''jiii'ii,:]]'!"žJiiij'ň;J:"' arcbo d' o dFd'j úd b[i]..i' l ''i!pNilň riip :

hnfudÚTF{ú!ÉFdep*nýiD

;.;.;.i"i ;'áh '.#.ti,'.fi -
.bL sn Nn nE ] Bd repd;ý reb reqm *! ný á€4r ! án!] rct sndq bk!'i rc{im' !*nýF 3

., .Úd 4] ! dnh

ÉEk * sGnoÚi; dd&Ř Úy ! elii i

t] Plud blibYí*rck{].
ó "b.t *b .gq*h.E "d rcle 

" 
I

i.(m .Elý{di4ý dďBb4m!!.


